
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.12.2020 года                                                                                 № 27
с. Устьянка

О принятии Устава муниципального
образования Устьянский сельсовет
Локтевского района Алтайского края

В целях приведения Устава муниципального образования Устьянский
сельсовет Локтевского района Алтайского края  в соответствие с
действующим законодательством,  Совет депутатов Устьянского сельсовета
решил:

        1. Принять Устав муниципального образования  Устьянский сельсовет
Локтевского района Алтайского края (прилагается).
        2. Признать утратившими силу: решение Совета депутатов Устьянского
сельсовета Локтевского района Алтайского края от 20.12.2019 года № 29 «О
принятии Устава муниципального образования Устьянский сельсовет
Локтевского района Алтайского края».

3. Направить Устав муниципального образования Устьянский сельсовет
Локтевского  района  Алтайского края для государственной регистрации в
органы юстиции  и последующего обнародования.
       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социально-экономическому развитию и бюджету.

Глава сельсовета                                                                         В.И. Сергиенко


